在校生の皆様

新年度授業延期のお知らせ

新型コロナウィルスの感染状況をふまえ、4月 13日（月）から開始予定の授業を延期することが決

定しました。

詳細な日程・内容については、4月 6日（月）以降、随時「学生専用サイト」でお知らせしていきます

ので、必ずご確認するようお願いいたします。

また、交通機関の混雑時における教職員の感染防止のため、オフピーク通勤を実施します。学生

窓口・電話受付時間を下記の通りに変更致します。何卒、ご理解とご協力のほどお願い申し上げ

ます。

実施期間：4 月 3 日（金）～5 月 2 日（土）10 時～16 時

学校法人水野学園

東京すし和食調理専門学校

学務課